
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 
outgoing.students@amm.units.it  

www.units.it – ateneo@pec.units.it 
  

 
 
Oggetto: 

 
Bando di selezione Double Degree A.A. 2024/2025  
Graduatorie degli assegnatari – Approvazione   

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il Regolamento sulla mobilità internazionale degli studenti in vigore dal 
8.11.2018, approvato dal Senato Accademico in data 18.1.2018 e dal Consiglio di 
Amministrazione in data 26.10.2018; 

VISTO il Decreto Rettorale di emanazione del Bando di selezione Double Degree A.A. 
2024/2025 - Prot. 53646 dd. 21 marzo 2024, Rep. 353/2024; 

PREMESSO che il Bando di selezione Double Degree A.A. 2024/2025 all’ art.5 
intitolato “Selezione delle candidature e graduatoria” stabilisce le modalità di selezione 
dei candidati; 

ACQUISITI gli esiti delle selezioni effettuate secondo quanto previsto dal Bando; 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di approvare le graduatorie degli assegnatari del Bando di selezione Double 
Degree A.A. 2024/2025, in allegato; 

art. 2 –  di pubblicare le graduatorie degli assegnatari all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul 
sito dell’Ufficio Mobilità internazionale; 

art. 3 –  di incaricare l’Ufficio Mobilità internazionale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 
 

       Il Rettore 
Prof. Roberto Di Lenarda 


		2024-04-10T06:05:27+0000
	Roberto Di Lenarda




